- 1 -

烟开建设交通〔2022〕2 号

关于转发《关于加强全市新建全装修住宅工程

建设管理的意见》的通知

各有关单位：

为加强住宅全装修项目质量管理，提升新建住宅整体品质，

促进我区房地产市场健康发展，切实维护人民群众合法权益，

现将烟台市住房和城乡建设局《关于加强全市新建全装修住宅

工程建设管理的意见》（烟建质安〔2021〕34 号）转发给你们，

请遵照执行。

- 2 -

附件:《关于加强全市新建全装修住宅工程建设管理的

意见》（烟建质安〔2021〕34 号）

建设交通局

2022 年 1 月 7 日

烟台经济技术开发区建设交通局 2022 年 1 月 7 日印发